
 
C O M U N E   di    R I B E R A 

(Provincia di Agrigento) 
III° SETTORE – UFFICI FINANZIARI   

UFFICIO TRIBUTI 

 
ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 457 DEL 04/12/2013  

 

OGGETTO: Liquidazione rimborso ICI e IMU  a contribuenti diversi  

IL FUNZIONARIO  RESPONSABILE  

Vista la determina dirigenziale n. 226 del 04/12/2013, con la quale si è impegnata la somma di € 
6.000,00 per rimborso somme a contribuenti che indebitamente hanno versato come da prospetto 
allegato che fa parte integrante della presente; 
 
Visto che per la suddetta somma è stato assunto l’impegno di spesa n.2282/13 per € 6.000,00, 
all’intervento 1010408 Cap. 1 del corrente bilancio denominato “SGRAVI E RIMBORSI DI 
QUOTE INDEBITE DI TRIBUTI PROPRI” che presenta sufficiente disponibilità. 

Visto l’art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità.  

D I S P O N E 

• di liquidare a contribuenti diversi come da prospetto allegato, per  l’importo complessivo di   
€ 5.435,00 quale rimborso ICI e IMU; 

• di prelevare la  suddetta spesa dall’impegno di cui in premessa; 

• di dare atto che per effetto della suddetta liquidazione, la situazione della somma impegnata 
col predetto atto, risulta la seguente: 

• Somma impegnata...…………...........................… €   6.000,00  

• Pagamento attuale                                                   €    5.435,00  

• differenza................................................................€      565,00      

• di trasmettere copia del presente atto, unitamente alla seguente documentazione, all’ufficio 
ragioneria per la liquidazione: 

Allegati: 

• Copia Determina Dir. n.226 del 04/12/2013 

• Elenco dei soggetti che hanno diritto al rimborso 

   Il Funzionario d’imposta                                                                   Il Dirigente del III° settore 
    f.to (Dott. Giovanni Scoma)                                                                        f.to (Dott. Raffaele Gallo) 


